
2025年 2月吉日 

 

「みんなの卓球」営業終了のお知らせ 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび「みんなの卓球」は、2025年 3月 23日（日）をもちまして営業（レッスン）を終

了する運びとなりました。3月 31日（月）までは、お問い合わせ等は対応可能となっておりま

す。2018年 4月の開業以来、7年間にわたり多くの皆様にご愛顧いただき、心より感謝申し

上げます。 皆様のご支援と温かいお力添えがあったからこそ、ここまで歩んでこられました。

改めて深く御礼申し上げます。 

なお、2025年 4月より、店長の堀が新たに『みらい卓球スクール』をオールアルビレックス・

スポーツクラブ（上所セントラル校）、上所ＨＡＮＡＲＥ他で開校する予定でございます。詳

細が決まり次第、改めてご案内いたしますので、ぜひ新しいスクールにも足をお運びいただけ

れば幸いです。 

また、現在お持ちのプリペイドカード（チャージ）および回数券の残高につきましては、Ｒ7

年 7月末まで新しい卓球スクールでそのままご利用いただけます。どうぞご安心ください。月

謝制の方は継続可能となっております。スタンプカードにつきましては 4 月より使用できなく

なりますのでお早めにご利用ください。 

突然のお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げるとともに、最終営業日まで「みんな

の卓球」を変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

（運営会社） 

一般社団法人ジャパン・スポーツ・ラボラトリー 

新潟市中央区上所中１−１３−１７ レンテム上所 

025－201－7779   

代表理事 菅野 文宣 

 


